
S004P01K2HK-F

Položkový rozpočet stavby

ZŠ u Červených Domků21169ivba:

Práce nad rámec SoD

IČO:Objednatel:

DIČ:

IČO: 26967731

DIČ: CZ26967731

SBD, spol. s r.o.

U Elektrárny 1/3030

695 23

Zhotovitel:

Hodonín

Vypracoval:

CelkemRozpis ceny

-382 474,36
HSV

966 210,69PSV

-41 140,00
MON

-23 821,50Vedlejší náklady

150 000,00Ostatní náklady

668 774,83
Celkem

Rekapitulace daní

0,00 CZK15 %Základ pro sníženou DPH

0,00 CZK15 %Snížená DPH

668 774,83 CZK21 %Základ pro základní DPH

140 442,71 CZK21 %Základní DPH

0,00 CZKZaokrouhlení

809 217,54 CZKCena celkem s DPH

dnev

Za objednateleZa zhotovitele

Stránka 1 z 31Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



dílčích částíapitulace

/'.V/ 01
_____

i 02

5___

Základ pro základníZáklad pro

sníženou DPH Cena celkem %DPH celkemNázev DPH

VCP a MP č.1 0,00 1 409 783,63 296 054,56 1 705 838,19 211

VCP na střechách přístřešků I 320,00 211 805,21 44 479,09 256 284,30

Výlez na půdu 10,00 8 607,20 1 807,51 10 414,71

VCP na střechách přístřešků II 0,00 27180 159,35 37 833,46 217 992,81

VCP na střechách přístřešků III 300,00 199 639,29 241 563,5441 924,2504

VCP opravy slaboproudých rozvodů
a systémů

90,00 63 040,00 13 238,40 76 278,4005

VCP Malířské práce 130,00 88 825,54 107 478,9018 653,3606

Zabezpečení a bednění oken 90,00 60 149,98 12 631,50 72 781,4807

Zednické zapravení po montáži

oken na spojovacích krčcích
100,00 68 963,42 14 482,32 83 445,7408

Vyklizení keramického materiálu (
záchodů, pisoárů a umyvadel) ze

10,00 9 800,00 11 858,002 058,0009

Nakládka demontovaných oken ze

spojovacích krčků
00,00 3 200,00 672,00 3 872,0010

Dveře u výtahu a WC 0,00 21 508,00 34 516,68 26 024,6811

MP - podlahy, brána -190,00 -126 131,6812 -26 487,65 -152 619,33

Svody pavilonů - záměna 1313 0,00 85 706,65 17 998,40 103 705,05

Obloukové vazníky - doplnění
příhradové konstrukce

840,00 559 908,29 677 489,0314 117 580,74

Odpočet za užívání věřejných ploch

Oprava fasády MV3 a SD3
-48 400,00 -60,00 -40 000,0015 -8 400,00

Odpočet hromosvodu Oprava

fasády MV3 a SD3
-90,00 -61 146,00 -12 840,66 -73 986,6616

Odpočet neprovedených položek

oplocení
-20,00 -11 304,30 -13 678,20-2 373,9017

Střecha tělocvičny - změny

materiálu a technologických postupů
-150,00 -97 228,12 -20 417,91 -117 646,0318

VCP MALÍŘSKÉ PRAČE -

TĚLOCVIČNA ZŠ ČERVENÉ 150,00 103 340,80 21 701,57 125 042,3719

Úprava a upevnění větracích
komínků na hlavních střechách

120,00 80 940,00 97 937,4016 997,4020

-111VCP a MP č.2 0,00 -741 008,80 -155 611,85 -896 620,6591

Zněny nad rámec SoD - fasády,
podbití, krčky - MP

-2090,00 -1 396 678,49 -1 689 980,9701a -293 302,48

změny nad rámec SoD - fasády,
podbití, krčky VCP

980,00 655 669,69 793 360,32137 690,6301b

100Celkem za stavbu 809 217,540,00 668 774,83 140 442,71

Rekapitulace dílů

Číslo %Typ dílu CelkemNázev

Stránka 2 z 47Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



10 210,00HSV 2Alarm tělocvična

Telefonní ústředna, tel. vrátníky -

pavilon,č.1
25 618,00 4HSV

2

14 740,00 2HSVAnténní systém - pavilon č.2
3

Přístupový systém ISIC - levý příchod

žáků pod krčkem
6 244,00 1HSV

4

4 120,00 1HSV5

2 108,00 0Montáž celkem po slevě 10% HSV9

Úpravy povrchů vnitřní 39 949,14 6HSV61

Úpravy povrchů vnější 23 954,60 4HSV62

Úpravy povrchů vnější - SD3 59 616,50 9HSV62b

Úpravy povrchů vnější - U1 zelený -4-27 231 ,75HSV62c

-52Úpravy povrchů vnější - U1, U2, U3 -344 474,64HSV62cde

-4Úpravy povrchů vnější - U2 červený -27 231,75HSV62d

-4Úpravy povrchů vnější - U3 modrý -27 231,75HSV62e

25165 398,60Úpravy povrchů vnější - krčky HSV62k

-23-150 960,52HSVOstatní konstrukce, bourání9

428 764,00HSVLešení a stavební výtahy94

-41-275 503,20Lešení a stavební výtahy - SD3 HSV94b

Dokončovací konstrukce na pozemních

stavbách
427 170,00HSV95

535 796,00Bourání konstrukcí HSV96

18 042,11HSVStaveništní přesun hmot99

0-627,77Staveništní přesun hmot - U1, U2, U3 HSV99cde

Stránka 3 z 47Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



-111 093PSVIzolace proti vodě711

\
v-

261 993,3?'PSVIzolace tepelné713

f
80 940,00PSVVnitřní kanalizace721

770 929,21 115'PSVKonstrukce tesařské762

86 936,19 13PSVKonstrukce tesařské - podbití pavilony762p

120 844,20 18PSVKonstrukce klempířské764

Konstrukce klempířské - Pz lak Ral

3011
209 659,69 31PSV764b

-8-52 402,80PSVKonstrukce klempířské - SD3764b

-156 397,81 -23PSVKonstrukce klempířské - U1 zelený764c

-23-156 397,81PSVKonstrukce klempířské - U2 červený764d

-23-156 397,81Konstrukce klempířské - U 3 modrý PSV764e

18118 840,63PSVKonstrukce klempířské - krčky764k

429 455,20PSVKonstrukce truhlářské766

16 755,70PSVKonstrukce zámečnické767

26 981,54 4PSVKonstrukce zámečnické - MV3767a

19 100,00PSVKonstrukce zámečnické - SD3767b

-106 631,68 -16PSVPodlahy povlakové776

128 096,34 19PSVMalby784

-22-145 000,00PSVOstatní799

-8-51 146,00MONElektromontážeM21

13 770,00MONElektromontáže - MV3M21a

Stránka 4 z 47Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



6 236,00 1MONElektromontáže - SD3

19 056,07 3PSUPřesuny suti a vybouraných hmot

-4-23 821,50VNVedlejší náklady

22150 000,00ONOstatní náklady

100668 774,83
Cena celkem

Stránka 5 z 47Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

ZŠ u Červených Domků21169S:

VCPa MPč.1O: 90

VCP na střechách přístřešků I01R:

DodavatelCelkemCena / MJMnožstvíMJ
P.č. Číslo položky | Název položky

_

Konstrukce tesařské

1 |R_4742790T00 [montáž krovu pl 120cm2

U1 : 85

U2 : 187,25

U3 : 187,25
__

2|R_471 1603T00 [montáž kontralati 4/6

U1 : 95,2

U2 : 244,8

U3 : 244,8

749,05
Díl: 762 CŇbm | 459,50000 (

85,00000

187,25000

187,25000

584,80000 SQDl bm |
95,20000

244,80000

244,80000

[ SOD3,03000

0,51000

1,26000

1 ,26000

[ m3
3|R_471 1607T00 hraněné řezivo

U1 : 0,51

U2 : 1,26

U3 : 1,26

8 580,00
Konstrukce klempířské - Pz lak Ral 3011Díl: 764b SOD44,00000]I ks l4[R_471 1627T00 | hák 400

8,00000

18,00000

18,00000

U1 : 8

U2 : 18

U3 : 18

8 536,50
Vedlejší nákladyDíl: VN N10,50000
Náklady na přesun hmot5 100

10,50000
U1,U2, U3: 3*3,5

12 845,40
Konstrukce klempířské - Pz lak Ral 3011Díl: 764b

1,00000 16[R_471 1641T00 [montáž kl.prvků
1,00000

U1 -2080,-: 1

U2 - 4680,- :

U3 - 4680,- :

l kp' I 1,00000

7|R_4711642T00 spojovací materiál

Stránka 6 z 47

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS , a.s.



Položkový rozpočet

ZŠ u Červených Domků
21169S:

VCP a MP č.1
90O:

VCP na střechách přístřešků I
01R:

DodavatelCelkemCena / MJMJ Množství
P.č. Číslo položky Název položky.
-

U1 -325,-:1

U2 - 325,- :

1,00000

QDU3- 325,-:
_

_
__

| Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m

Konstrukce tesařské
—--

209,95000)%

8l "8764202

Díl: 762
__

__

9lR 471 1608T0Q fiaty střešní 4/6

-1
U1 : 0,26

U2 : 0,7

U3 : 0,7

43 094,26

OD
1 ,66000m3

0,26000

0,70000

0,70000

4,68000) OD[ m3

1Q|R 4711611T00 | spojovací materiál
0,76000

1 ,96000
U1 : 0,76

U2 : 1,96

U3 : 1,96
______

Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m

1 ,96000

OD
1 704,24850%

11 998762202

211 805,211

Celkem

Poznámky uchazeče k zadání

Stránka 7 z 47

© RTS; a.s.
Zpracováno programem BUlLDpower S



Položkový rozpočet

ZŠ u Červených DomkůS: 21169

VCP a MP č.1O: 90

Výiez na půdu02R:

DodavatelCena / MJ CelkemMnožstvíMJP.čJČíslo položky [Název položky
_

Konstrukce truhlářské 8 607,20
Díl: 766

4,00000 j NkusMontáž + výroba výlezu na půdu rozměr 75/65 cm1 17666249999R00
TS84,80000%Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m2 998766202

8 607,20
Celkem

Poznámky uchazeče k zadání

Stránka 8 z 47
Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

ZŠ u Červených Domků21169S:

VCPa MPč.190O:

VCP na střechách přístřešků II
03R:

DodavatelCelkemCena / MJMJ Množství
P.č. Číslo položky Název položky

796,00

ODBourání konstrukcí ___

[Demontáž krytin střech z plechů, šroubovaných
Díl: 96 50,50000!

50,50000

m2 |1 767392802

U1 : 50,5
OD50,50000)

50,50000

m2
Demontáž laťování střech, rozteč latí do 22 cm

2 i 7623428 11

U1 : 50,5
QD |50,50000)m2

[Demontáž dřevěných kontralatí

U1 : 50,5
3[762342814 50,50000

N541,00000)I m2 I4 R_4803534T00 [demontáž krytiny k dalšímu použtití
___

J '

U1 : 120,0

U2 : 170,5

U3 : 170,5

SD3 : 80,0
_

__

i odstranění tepelné izolace
_

U1 : 5,0

U2 : 10,0

U3 : 10,0

SD3 : 10,0
_____

Přesuny suti a vybouraných hmot_
Vodorovné přemístění suti nošením do 10 m

Vodorovná doprava suti po suchu do 50 m

Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km

Příplatek k odvozu za každý další 1 km
_

Konstrukce tesařské
_

[hraněné řezivo
___

120,00000

170,50000

170,50000

80,00000

35,00000! Nj hQd l5 R 4803535T00
5,00000

10,00000

10,00000

10,00000

2 518,97

Díl: D96 OD2,19423t
97908731 16 OD2,19423t
9790822127 OD

QP'
2, 19423t

9790811118
43,88450t

9790811219
25 350,00

SODDíl: 762 2,00000)j m3
1 0 R_47 1 1 607T00

0,50000

0,50000

0,50000

U1 : 0,5

U2 : 0,5

U3 : 0,5

Stránka 9 z 47

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

ZŠ u Červených Domků21169S:

VCPaMP č.190O:

VCP na střechách přístřešků II
03R:

DodavatelCena/MJ ICelkemMnožstvíMJ
P č Číslo položky l Název položky

0,50000
SD3 : 0,5

6 237,00
Vedlejší náklady

Náklady na přesun hmot
Díl: VN N

6 237,00000 j
1 547,00000

2 679,00000

962,00000

1 049,00000

kč
1 1 [100

U1 : 1547

U2 : 2679

U3 : 962

SD3 : 1049
106 720,28

_

Konstrukce tesařské

1 2 1 R 471161 1T00 | spojovací materiál

U1 : 2,31

U2 : 4,25

U3 : 0,708

SD3 : 1 ,21

1 3 R_4803574T00 [kotvení vazníku /svorník,chemie/

Díl: 762 8,47800[m3 |
2,31000

4,25000

0,70800

1,21000

□D87,00000ji ks I
18,00000

69,00000
U1 : 18

U2 : 69

U3 : 0

SD3 : 0 D87,00000ks
kotvení vazníku /BOVA 100/100/

14 R_4803575T00 18,00000

69,00000
U1 : 18

U2 : 69

U3 : 0

SD3 : 0
4,00000]teí

1 5 R 4803577T00 | hřebík konvexní
1,00000

1,00000

1 ,00000

U1 : 1

U2 : 1

U3 : 1

Stránka 10 z 47

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

ZŠ u Červených Domků21169S:

VCP a MP č.1O: 90

VCP na střechách přístřešků IIR: 03

DodavatelCelkemMnožstvíMJP,č. Číslo položky I Název položky
1 ,00000

SD3 : 1

D87,00000 [ks
1 6 1 R_4803578T00 jzáv.tyčMIO

18,00000
U1 : 18

U2 : 69

U3 : 0

SD3 : 0

69,00000

D87,00000!ksmatka M10R_4803579T0017
D87,00000kspodložka M10R 4803580T0018
D87,00000)

6,00000Í
ksBOVA 100/100R 4803581T0019

Dkschemická kotvaR 4803582T0020
2,00000

4,00000

U1 : 2

U2 : 4

U3 : 0

SD3 : 0

70,00000]bm
21 1 R_480359QT0Q | montáž krovu pl 1 20cm2-roznášecí trám 1 6/5

U1 : 0

U2 : 0

U3 : 27,5

SD3 : 42,5

27,50000

42,50000

N56,00000j| bmmontáž krovu pl 144cm2-sloupky 12/1222 ]R 4803591 T00

U1 : 0

U2 : 0

U3 : 20,0
20,00000

36,00000
SD3 : 36,0

OD5,93500tPřesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m
23 998762102

1 ,62000

2,97500

U1 : 1,62

U2 : 2,975

Stránka 1 1z 47
Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

ZŠ u Červených Domků21169S:

VCP a MP č.190O:

VCP na střechách přístřešků II03R:

DodavatelCelkemCena / MJMnožstvíMJ
P.č. Číslo položky [Název položky

0,49600
U3 : 0,496

0,84400
SD3 : 0,844

537,10
Přesuny suti a vybouraných hmotDíl: P96

24|979990Í07
QD2,19423}

Poplatek za skládku suti - směs

180 159,351
Celkem

Poznámky uchazeče k zadání

_

Stránka 12 z 47

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

ZŠ u Červených DomkůS: 21169

VCPa MPč.1O: 90

VCP na střechách přístřešků lil04R:

DodavatelCena / MJ [CelkemMJ MnožstvíP.čJ Číslo položky [Název položky

Vedlejší náklady 11405,00

N
Pil: VN

| kč | 11 405, 00000 j| Náklady na přesun hmot1 100

2 588,00000

2 588,00000

2 588,00000

3 641,00000

U1 : 2588,0

U2 : 2588,0

U3 : 2588,0

SD3 : 3641 ,0

234,29Konstrukce klempířské - Pz lak Ral 3011Díl: 764b
SOD225,00000}| ks

2[R_4803600T00 šrouby spojovací

50,00000

50,00000

50,00000

75,00000

U1 : 50

U2 : 50

U3 : 50

SD3 : 75

ks l 350,00000 [ SOD
3[R_4803601T00 [šrouby do dřeva

80,00000

80,00000

80,00000

110,00000

U1 : 80

U2 : 80

U3 : 80

SD3 : 110

SQD1 3,00000 [bm4ÍR 4803602T00 [těsnění dolní

3,00000

3,00000

3,00000

4,00000

U1 : 3

U2 : 3

U3 : 3

SD3 : 4

13,00000 1
3,00000

3,00000

3,00000

4,00000

SODl bm I5 R_4803603T00 [těsnění horní

U1 : 3

U2 : 3

U3 : 3

SD3 : 4

Stránka 13 z 47
Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

ZŠ u Červených DomkůS: 21169

1VCPa MPč.1O: 90

VCP na střechách přístřešků IIIR: 04

odavatelČíslo položky MnožstvíMJNázev položkyP.č.
18,00000bmtěsněni klínové v 35mmR 48Q3604T006

4,00000

4,00000

4,00000

6,00000

U1 : 4

U2 : 4

U3 : 4

SD3 : 6

9,00000 1l ks7 j R_4803605T00 Lomanco BIB 12

2,00000

2,00000

2,00000

3,00000

U1 : 2

U2 : 2

U3 : 2

SD3 : 3

9,00000 jj manžeta M9 241-520 ks8 R 4803606T00

2,00000

2,00000

2,00000

3,00000

U1 : 2

U2 : 2

U3 : 2

SD3 : 3

9,00000 1ks9|R_4803607T00 stahovací pásek

2,00000

2,00000

2,00000

3,00000

U1 : 2

U2 : 2

U3 : 2

SD3 : 3

N18,00000ks1 0 [ R_4803608T00 Pu tmel

U1 : 4

U2 : 4

U3 : 4

SD3 : 6

4,00000

4,00000

4,00000

6,00000

N44,0000011 R_4803609TQ0 [latě střešní 4/6 bm

10,00000U1 : 10,0

Stránka 14 z 47Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

ZŠ u Červených Domků21169S:

VCPaMPč.190O:

VCP na střechách přístřešků lil
04R:

DodavatelCelkemCena / MJMnožství
10,00000

10,00000

14,00000

MJ
P.č Číslo položky INázev položky

U2 : 10,0

U3 : 10,0

SD3 : 14,0
___

výlez na střechu 600*600 RAL 3011 alt.3009 □4,00000)

1,00000

1 ,00000

1 ,00000

1,00000

9,00000)

2,00000

2,00000

2,00000

3,00000

9,00000 1

ks
1 2 ) R_480361 0T00

U1 : 1

U2 : 1

U3 : 1

SD3 : 1

] ks

l 13lR_4803611TQ0 ) podkladní plech 700/2500

U1 : 2

U2 : 2

U3 : 2

SD3 : 3

mmontáž Lomamco hlavic14 R_4803612T00
2,00000

2,00000

2,00000

3,00000

U1 : 2

U2 : 2

U3 : 2

SD3 : 3
4,00000ks

montáž výlezu1 5 1 R_48Q361 3T00
1,00000

1 ,00000

1 ,00000

1,00000

4,00000)

U1 : 1

U2 : 1

U3 : 1

SD3 : 1
NT_kpl

1 6 1 R_480361 4T00 [úprava krytiny
1,00000

1 ,00000

1,00000

U1 : 1

U2 : 1

U3 : 1

Stránka 15 z 47

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

ZŠ u Červených Domku21169S:

VCPaMPč.190O:

VCP na střechách přístřešků lil
R: 04

DodavatelCelkemCena / MJMJ MnožstvíP.člČíslo položky [Název položky

SP3 : 1
_

1 7 R 480361 5T00 jdostřih krytiny

U1 : 4,0

U2 : 4,0

U3 : 4,0

SD3 : 6,0

1,00000

Ni bm l 18,00000

4,00000

4,00000

4,00000

6,00000

N4,000001kpTT
spojovací materiál1 8 1 R_47 1 1642T00

19 998764202
OD% | 1 844 53000Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m

199 639,29 1
Celkem

Poznámky uchazeče k zadáni

Stránka 16 z 47

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

ZŠ u Červených Domků21169S:

VCPaMPč.190O:

VCP opravy slaboproudých rozvodů a systémů
05R:

DodavatelCena/MJ CelkemMnožstvíMJ
P č Číslo položky Název položky

10 210,00
Alarm tělocvična

_
_.—

fsběrnicový přídavný zálohovaný napájecí zdroj se

signalizací
___

’

záložní bezúdržbový akumulátor
___

Díl: 1 N1,00000ks
ijPoT 0001

N1 ,00000ks
Pol 00022 N1,00000ks

expander - rozšiřující modul zón (čidel) pro

zabezpeč.ústřednu
_

_

[pohybové čidlo PIR digitální
___

odpojení / napojení, naprogramováni systému na PCO

MěP Hodonín
_____

konektory, spojovací aj. nespecifikovaný materiál
_

oživení a naprogramování systému
_

Telefonní ústředna, tel.vrátníky -

pavilon.č.1
_____

ATEUS-9151104W 2N® IP Force, dveřní interkom, 4 tl.,

bez kam.
___

___

konektory, spojovací aj. nespecifikovaný materiál
'

oživení a naprogramování systému
__

Pol 00033

N1,00000ks
Pol 00044

N1 ,00000kpl
Pol 00055

N1 ,00000kpl
6 j Pol 0006

7 Pol 0007

N1,00000soubor

25 618,00
Díl: 2

N1,00000ks
Pol 00088;

N1,00000kpl
Pol 00099 N1,00000)soubor
Pol 001010

14 740,00
Anténní systém - pavilon č.2Díl: 3 N1,00000
anténní pozinkovaný stožár

AL průchodka přes plchovou střešní krytinu

11 Pol 001 1
N1 ,00000

1 ,00000

ks
12 Pol 0012 N

ks
ucpávkaPVC stožár13 Pol 0013 N2,00000

1 ,00000

ks
širokopásmová anténa ALCAD LTE

_

širokopásmový anténní zesilovač ALCAD
_

napájecí externí zdroj pro širokopásmový anténní

zesilovač

14ÍPol 0014 N
ks

Pol_ _001515 N1 ,00000ks
Pol 001616

N1,00000

25,00000

ks
kanálový slučovač

kabel koaxiální nízko útlumový
__

konektory, spojovací aj. nespecifikovaný materiál

oživení systému, naladění TV, aj.

1 7 1 Pol 0017
N

N18 Pol 0018
1,00000kpl

19 Pol 0019 N1.000001soubor)20 1 Pol
_

0020

Stránka 17 z 47

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

ZŠ u Červených Domků21169S:

VCPaMPč.1O: 90

VCP opravy slaboproudých rozvodů a systémů
05R:

DodavatelCelkemCena / MJMnožstvíMJ
P.č, Číslo položky Název položky

_
_

Qj|. 4 Přístupový systém ISIC - levý příchod žáků 6 244,00

pod krčkem___

přístupová čtečka ISIC venkovní
CN1,00000]ks

Pol 002121 CN1 ,00000ks
venkovní povětrnostní stříška pro přístupovou čtečku ISIC

Pol 002222

CN1 ,00000kpl
konektory, spojovací aj. nespecifikovaný materiál

oživení a naprogramování systému
_

23 Pol
_

0023 CN1,Q0000|soubor
24 [ Pol 0024

4 120,00

Díl: 5 N10,00000soubor
pecifikované odborné práce během rekonstrukce (hod)25ÍPol 0025 nes

2 108,00
Montáž celkem po slevě 10%

Aktualizace technické dokumentace
Díl: 9 N1,00000souborj

26 j Pol 0026 N1,00000souborí
PPV1%27 1 Pol 0027 N1,00000 [soubor
Doprava 3,6% z dodávky materiálu

28 j Pol
_

0028

63 040,00

Celkem

Poznámky uchazeče k zadání

í -
,

,
.....

___

§■
:7;

;

B

_

Stránka 18 z 47

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

ZŠ u Červených DomkůS: 21169

VCPa MPč.1O: 90

VCP Malířské práceR: 06

DodavatelCena / MJ CelkemMnožstvíP.č. Číslo položky [Název položky MJ

9 880,00Dokončovací konstrukce na pozemníchDíl: 95

stavbách
SCO80,00000 jm2(Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m1 952901111

945,54MalbyDíl: 784
14,00000 1m22 7844969259R00 | Odstranění plísní 2x nátěr - izolace stěn

Žlutý pavilon ;

3,00000

3,00000

Družina třída : 3,0

Výtvarná výchova : 3,0

Kabinet výtvarné výchovy : 0

Tř. fyziky : 2,0

kabinet fyziky : 1 ,0

Tř. chemie : 0

Kabinet chemie : 0

2,00000

1 ,00000

Modrý pavilon :

Kabinet : 3,0

Třída 1 : 2,0

Třída 2 : 0

3,00000

2,00000

Pavilon zelený : 0

63,00000| rn2 D
[Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m

Modrý pavilon kabinet : 63,0

Odstranění maleb omytím v místnosti H do 3,8 m

Penetrace podkladu univerzální

3 784402801

63,00000

659,20000 [ Dm27844038014

D659,20000m27841911015

583,20000

76,00000

583,2

76,0

583,20000) Dm2j Malba Primalex Plus, bílá, bez penetrace, 2 x6(784195212

Stránka 19 z 47
Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

ZŠ u Červených Domků21169S:

VCP a MP č.190O:

VCP Malířské práce06R:

DodavatelCena / MJ CelkemMnožstvíMJP.čjčíslo položky Název položky
_

Žlutý pavilon :

Družina třída : 27,0

Výtvarná výchova : 58,0

Kabinet výtvarné výchovy : 9,0

Tř. fyziky : 44,2

kabinet fyziky : 9,0

Tř. chemie : 74,0

Kabinet chemie : 9,0

27,00000

58,00000

9,00000

44,20000

9,00000

74,00000

9,00000

Modrý pavilon :

Kabinet : 63,0

Třída 1 : 132,0

Třída 2 : 154,0

63,00000

132,00000

154,00000

4,00000
Pavilon zelený : 4,0

____

| Malba, malířský latex, barva, bez penetrace, 2 x D76,0Q000fm2 [71784114222
Žlutý pavilon :

38,00000
Družina třída : 38,0

Výtvarná výchova : 38,0
_

Zakrytí podlah včetně papírové lepenky

Linkování, výška do 5 m
_______

Žlutý pavilon :

Družina třída : 1 ,0

38,00000

OD80,00000!

1,00000

m2
81784011222 N

hod
9 78449210099

1,00000

88 825,54

Celkem

Stránka 20 z 47 7

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

ZŠ u Červených Domků21169S:

VCPa MPč.1O: 90

Zabezpečení a bednění oken07R:

DodavatelCena / MJ CelkemMnožstvíMJP.čj Číslo položky [Název položky
_

Konstrukce tesařskéDíl: 762
N75,60000fM.obložení oken z desek do tl.18mm,na sraz,šroubo. vč. m21 7636121 31 RT5x

dodávky desky OSB

41 ,60000

28,00000

6,00000

Krčky + pavilony : 32*1,3*1,0

14*2,0*1,0

6*1,0*1,0

RTS75,60000m2Spojovací a ochranné prostř. obložení oken

Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m

762495000R00X2

RTS0,72803t3 998762102

60 149,98
Celkem

Stránka 22 z 47
Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

ZŠ u Červených Domků21169S:

VCP a MP č.1O: 90

Zednické zapravení po montáži oken na spojovacích krčcích
R: 08

DodavatelCelkemCena / MJMJ MnožstvíP.č. Číslo položky Název položky
949,14

OD
Upravv povrchů vnitřníDH: 61

49,44200]l m2[Úprava ostění otvoru při opravách omítnutím
_

Krček mezi žlutým a kuchyní - zapravení stropu 21,6 +

14,6 mb : (21,6+14,6)*0,15

1 [0788441 11
5,43000

1,81000
- zapravení podlahy 21 ,6

+ 14,6 mb : (21,6+14,6)*0,05
1,03950

- zapravení ostění 3 x

2,31 mb : 3*2,31*0,15

Oprava stěny výtahu mezi stropem a stěnou 9,75mb :

9,75*0,15

Krček mezi žlutým a modrým zapravení stropu 21 mb +

16 mb : (21,0+16,0)*0,15

1,46250

5,55000

1 ,85000- zapravení podlahy

21mb + 16 mb : (21,0+16,0)*0,05
1,03500zapravení ostění 3 x

2,3 mb : 3*2,3*0,15

0,97500- zapravení čelních stěn

3,25mbx2mb: 3,25*2*0,15

Krček mezi modrým a červeným - zapravení stropu 2 x

21,2mb: 2*21,2*0,15

6,36000

2,12000- zapravení podlahy

2 x 21,2 mb: 2*21,2*0,05

1,38000- zapravení ostění 4

x 2,3 mb: 4*2,3*0,15

0,93000- oprava čelních

stěn krčku 3,1 mb x 2 ks : 3,1*2*0,15

Krček mezi červeným a zeleným zapravení stropu 21,2

mbx2ks: 21,2*2*0,15

6,36000

2,12000
- zapravení podlahy

21 ,2mbx 2 ks: 21,2*2*0,05

Stránka 23 z 47
Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

ZŠ u Červených Domků21169S:

VCP a MP č.1O: 90

Zednické zapravení po montáži oken na spojovacích krčcích08R:

DodavatelCelkemCena / MJMJ [MnožstvíP.č. Číslo položky (Název položky
0,93000- oprava čelních

stěn pavilonů 3,1 mb x 2 ks : 3,1*2*0,15

1,38000- zapravení ostění 4

x2,3mb: 4*2,3*0,15

Krček mezi zeleným a tělocvičnou - zapravení stropu

16mbx2 ks : 16,0*2*0,15

4,80000

1,60000zapravení

podlahy 16 mb x 2 ks : 16,0*2*0,05

1,38000- zapravení ostění

2,3mbx 4 ks : 2,3*4*0,15

0,93000- oprava čelních

stěn pavilonů 3,1 mb x 2ks : 3,1*2*0,15
__

Lešení a stavební výtahy
_

Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1 ,9 m
_

21 ,6+14,6+9,75+21 ,0+16,0+21 ,2+21 ,2+21 ,2+21 ,2+1 6,0+1

|RTS
Díl: 94

199, 75000 1j m22 j 941955002
199,75000

6,0

250,28
Staveništní přesun hmotDíl: 99

TS0,31 561 [[Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m3 999281108

68 963,42
Celkem

Poznámky uchazeče k zadání

/

MliliiwmiiillSi , I
7

Stránka 24 z 47
Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

ZŠ u Červených DomkůS: 21169

VCPa MPč.1O: 90

Vyklizení keramického materiálu ( záchodů, pisoárů a umyvadel) ze všech pavilonů odvoz a lik\
09R:

DodavatelCena / MJ CelkemMnožstvíMJP.č. Číslo položky I Název položky
9 800,00

Přesuny suti a vybouraných hmotDíl: P96
N1 ,00000souborOdvoz suti a vybour. hmot na skládku včetně naloženi1 9790811999

9 800.00 1Celkem

Poznámky uchazeče k zadání

■■

mg
_

Stránka 26 z 47
Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

ZŠ u Červených Domků21169S:

VCPaMPč.1O: 90

Nakládka demontovaných oken ze spojovacích krčků
10R:

DodavatelCelkemCena / MJMnožstvíMJP.čjčíslo položky I Název položky

pih D96_____Přesuny suti a vybouraných hmot

1 1979081 1998

200,00

NJ soubor 1 .00000Nakládání suti a vybour. hmot

3 200.00I
Celkem

Poznámky uchazeče k zadání

Stránka 27 z 47

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

ZŠ u Červených DomkůS: 21169

VCPa MPč.1O: 90

Dveře u výtahu a WC11R:

DodavatelMJ Množství CelkemCena / MJP.č. Číslo položky I Název položky

20 848,00Konstrukce truhlářskéDíl: 766
N2,00000kusMontáž obložkové zárubně a dřevěného křídla dveří76667001991

N1,00000kusCPL JAV, obložková záruben, P, EI30 DP3, závěs EI30

DP3 nikl
__

CPL JAV, obložková záruben, P, JKobložka6,

CPL JAV, dveře SMART 1, P, PZ 72, EI30 DP3, JK fale,

61181529912

N1 ,00000kus61181529923
N1 ,00000kus6116570914

jednokřídlé,

1,00000 [ NkusCPL JAV, dveře SMART 1
,

P, PZ 72, JK fale,61160120925

660,00Konstrukce zámečnickéDíl: 767
N1,00000 1| kusMontáž doplňků dveř , samozavírače6 [7676491 999

21 508,00
Celkem

Poznámky uchazeče k zadání

: ;

i i
' V''-" §p

_

gg|§PI
________

Stránka 28 z 47
Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

ZŠ u Červených Domků21169S:

VCPaMPč.190O:

MP podlahy, brána12R:

DodavatelCelkemCena / M JMnožstvíMJ
P.č. Číslo položky Název potožky

774,90
Podlahy povlakové

_
__

Oprava PVC podlah odstranění podlah, úprava

podkladu, doplnění OSB deskou, nalepení nového PVC

Díl: 776 D-87,78000m2
1 776511820

-87,78000
-125,4+37,62
_

Konstrukce zámečnické
_

.

Brána dvoukřídlá jeklová zelená panelová výplň v.203cm

š.360cm FAB
_

_

Podlahy povlakové
____.—

[Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 12 m

500,00

ODDíl: 767
_

2[R 470Q744T00
-1 ,00000ks

-856,78
Díl: 776

j % j -1 057,74900j
3(998776202

-126 131,68]
Celkem

Poznámky uchazeče k zadání

1

Stránka 29 z 47

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

ZŠ u Červených Domků21169S:

VCPaMPč.1O: 90

Svody pavilonů - záměna13R:

DodavatelCena / MJ CelkemMnožstvíMJP.č. Číslo položky I Název položky
85 706,65

Konstrukce klempířské

| Odpadní trouby z Pz lak. plechu, kruhové, D 100 mm

-36,0*4
___

Díl: 764
QDm I -144,00000 11[ 764454202

-144.00000

TS144,00000
Odpadní trouby kruhové, D 120 mm v ostatních barvách m

2 764908110

144,00000
36,0*4

TS0.1180Ít[Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m31998764102

85 706,651
Celkem

Poznámky uchazeče k zadání

Stránka 30 z 47

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

ZŠ u Červených Domků21169S:

VCP a MP č.1O: 90

Obloukové vazníky doplnění příhradové konstrukce
14R:

DodavatelCena / MJ CelkemMnožstvíMJP.č. Číslo položky Název položky

Úpravy povrchů vnější

Penetrace podkladů weberpodklad haft
Díl: 62 RTŠ88,00000 fm2

1)711212312
88,00000

11,0*8

-104 000,00
Konstrukce tesařskéDíl: 762

___

2|7637321 193R00 | Výroba a montáž obloukových vazníků
SOD-8, 00000 [ks l

-8,00000
-2*4

16 597,80Úpravy povrchů vnější
_

Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vněj.stěny včetně

výztužné sítě a štěrkového tmelu Weber
_

Díl: 62
TS22,00000m2

3 622481211

TS22,00000m2Kontaktní nátěr pod omítky6020111934
TS22,00000m2Stěrka na stěnách weberpas silikon zatíraná, zrnitost 1 ,5

mm ( plocha )
__

6020151875

22,00000
11,0*2

TS24,00000 1
24,00000

| Doplňky zatepl. systémů, rohová lišta s okapničkou m
6 622421491

12,0*2

Staveništní přesun hmot
_.

Přesun hmot, opravy vněj. plášťů
__

Konstrukce tesařské
_

_

M.obložení stěn z desek nad tl.18mm,na sraz,sponky,

OBLOUKOVÉ ŠTÍTY vč. dodávky desky OSB ECO 3N tl.

22 mm
_____

11,0*2*8
___

Montáž konstrukce stěn z fošen, hranolů do 224 cm2

Díl: 99
TS8,5QQ00|:

7 999281211
500 865,64

Díl: 762
S176,00000m2

7636122218

176,00000

S492,32000m
9 762123130

492,32000
(46,33+76, 75)*4

S3,25600!m3Hranol konstrukční masivní KVH NSi 80x200 mm I-5 m

NSi - nepohledový, SM, kvalita S10, vlhkost 15%
_

W6051 582491 R

3,25600
0,74*4*1,1

Stránka 31 z 47
Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

ZŠ u Červených DomkůS: 21169

VCP a MP č.1O: 90

Obloukové vazníky - doplnění příhradové konstrukce14R:

DodavatelMnožstvíMJČíslo položky Název položky
____

Hranol konstrukční masivní KVH NSi 100x140mm l=5 m

NSi nepohledový, SM, kvalita S10, vlhkost 15%
_

1 ,07*4* 1 ,
1

P.Č.
TS4,70800m36051583211

4,70800

132 305,05
Konstrukce klempířskéDíl: 764

RTS94,00000 }mj Lemování zdí lak.Pz, rš 900 mm12)764813280
94,00000

104,00000)
23,5*4

RTS
jOplechováni zdi (atik) z lak.Pz plechu, rš 330 mm m

13)764817133
104,00000

26,0*4

RTS0,64382)Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m14 998764102

559 908,29
Celkem

Poznámky uchazeče k zadání

■11

_i
mm

Stránka 32 z 47
Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. i



Položkový rozpočet

ZŠ u Červených Domků21169S:

VCP a MPč.1O: 90

Odpočet za užívání veřejných ploch Oprava fasády MV3 a SD315R:

DodavatelCelkemCena / MJMnožstvíMJP.č-l Číslo položky [Název položky

Vedlejší nákladyDíl: VN

-1,00000j ODSouborUžívání veřejných ploch a prostranství Oprava fasády00521 1040R1

MV3 a SD3
_

Užívání veřejných ploch a prostranství Oprava fasády

MV3 a SD3

ODSoubor -1,00000
00521 1040R2

-40 000,00
Celkem

Poznámky uchazeče k zadání

Stránka 33 z 47
Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

ZŠ u Červených Domků21169S:

VCPaMPč.1O: 90

Odpočet hromosvodu Oprava fasády MV3 a SD3R: 16

DodavatelCelkemCena / MJMnožstvíMJP.čj Číslo položky [Název položky

Díl: M21 -22 848,00Elektromontáže
__

| Vodiče svodové FeZn D do 10,AI 10, Cu 8, bez podpěr OD-45,00000 1m1 210220111

OD-20,00000HZS elektromontéra ( montáž stávajících úhelníků + h2 900 R21

oprava podpěr )
ODkplt -5,00000Spotřební materiál pro opravu hromosvodu ( kotevní

materiál )
__

3 R21

SOD-45,00000mDrát 8 AlMgSi T/44 35444180
SOD-1,00000Spotřební materiál pro opravu hromosvodu ( kotevní

materiál, svorky atd. )

kpltR215

000,00

SOD
Vedlejší nákladyDíl: VN

j Souborj -1 ,00000)I Revize ( hromosvod )6[00523101QR
-28 298,00ElektromontážeDíl: M21

D-42,00000Montáž vodiče svodové FeZn D do 10,AI 10,Cu 8 m7 210220101

+podpěry
D-15,00000kusSvorka hromosvodová do 2 šroubů /SS, SZ, SO/8 210220301
D-5,00000kusMontáž ochran, úhelníku / trubky s držáky do zdivá9 650111761
D-14,00000hHZS - elektromontéra10 900 R21
Dkus -42,00000Podpěra vedení do zdivá11 35441445
D-5,00000kusÚhelník ochranný OU-2 pro vodič d 6-12 mm

Držák ochranného úhelníku DOUa-25 do zdivá

12 35441830
D-10,00000kus13 35441840
D-5,00000kusŠtítek označení14 35441846
D-7,00000kusSvorka univerzální SU3544185015
D-7,00000kusSvorka připojovací SO okapových žlabů d 6-12 mm3544190516
D-7,00000kusSvorka zkušební3544192517
D-42,00000Drát 8 AlMgSi T/4 m18 35444180
D-5,00000kpltSpotřební materiál pro opravu hromosvodu ( kotevní

materiál )

19 R21

-5 000,00Vedlejší nákladyDíl: VN

Stránka 34 z 47
Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

ZŠ u Červených Domků21169S:

VCPaMPč.1O: 90

Odpočet hromosvodu Oprava fasády MV3 a SD3
16R:

DodavatelMnožstvíMJP.č. Číslo položky Název položky

Revize ( hromosvod )
SOD-1,00000Soubor

005231 01 0R20

-61 146,00
Celkem

Poznámky uchazeče k zadání

Stránka 35 z 47
Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

ZŠ u Červených Domků21169S:

VCPaMPč.190O:

Odpočet neprovedených položek oplocení17R:

DodavatelCelkemCena / MJMJ MnožstvíP.č. Číslo položky [Název položky
304,30

Konstrukce zámečnické
Demontáž drátěného pletiva výšky do 2,0 m

Díl: 767
SOD-105,0000m

7679118221
SOD-42,0000kusDemontáž sloupků a podstavců9149930032

-11 304,30]
Celkem

Poznámky uchazeče k zadání

Stránka 36 z 47
Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

ZŠ u Červených DomkůS: 21169

VCPa MPč.1O: 90

Střecha tělocvičny - změny materiálu a technologických postupů18R:

DodavatelCena / MJ CelkemMnožstvíMJP.č. Číslo položky [Název položky
960,52Ostatní konstrukce, bouráníDíl: 9

OD-282,13000m2Zaštrkovanie střechy,do v=50mmPol 00011

OD-32,00000tŠtrkfr. 16-32Pol 00022
OD-1 ,00000

-282,00000

subDoprava strku + vyloženie na střechuPol 00033
OD

Montáž geotextílie od 1 00 do 500g/m2 , v ploché pod strk m2Pol 00044

OD-5,00000Montáž geotextílie od 100 do 500g/m2, zvislo do v=0,4m m2Pol 00055

OD-315,70000hmo2Geotextília, 300g/m2Pol _00066

-111 093,47
Izolace proti vodě

_

Realizácia penetračného nátěru ALP penetral
Díl: 711

ODm2 | -298,98000
7 Pol 0019

OD-89,69400kgALP penetral8 Pol 0020
OD-282,13000m2Montáž povlakovej krytiny plochy do 30°,NAIP, celoplošnéPol 00219

OD-16,85000m2Montáž povlakovej krytiny zvislo, atiky, NAIP celoplošné

atika

Pol 002210

OD-351,15500

-282,13000

m2asfaltový pás parotes G200S4Pol 002311
ODm2Montáž PVC fólie do 30°, PVC folia, hr.1,5mm, vodor.Pol 002412
OD-42,86000’

-430,57000

m2Montáž PVC fólie hr. 1 ,5mm
, kotvením zvisloPol 002513

ODm2Fatrafol 810,hr. 1,5mm alt. Bauder U15Pol 002614
OD-700,00000ksKotva - teleskop + vrut do betonuPol 002715
OD-429,00000m2Montáž PVC fólie s plsťou lepením vodorovné

Alkorplan s plsťou, hr.3,2mm

16 Pol 0028
OD-501 ,93000m2

17 Pol 0029
OD-132,00000kgPUK lepidloPol 003018
OD-282,1 3000 j

-35,30000

m2Montáž geotextílie od 100 do 500g/m2 , v ploché
_

Montáž geotextílie od 100 do 500g/m2, zvislo do v=0,4m

Pol 003119
ODm2Pol 003220

OD-314,97000kmu2Geotextília, 300g/m2Pol 003321
OD-8,00000 1skuDetail, vlnovecPol 003422

Stránka 37 z 47
Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS a.s.



Položkový rozpočet

ZŠ u Červených Domků21169S:

VCP a MP č.190O:

Střecha tělocvičny - změny materiálu a technologických postupů
18R:

DodavatelCelkem/MnožstvíMJNázev položkyP.č. Číslo položky

23 Pol 0035
D-2,00000 [s

Detail,kužeí
D-8,00000 1

-2,00000 j
850,00000)

850,00000

850,00000)

ks
Zálievka 900 g24 Pol_0036

Dks
Čistič 750g25 Pol 0037

~m2
d+m ELASTEK SPECIÁL DEKOR26|R_4907104T00
500,0+350,0

m2
d+m GLASTEK STICKER

d+m GLASTEK AL 40 MINERÁL
R_4907105T00
R 49071 06T00

27
850,00000m2

28
800,00000)
800,00000

1 22,00000

m2
d+m Dekprimer nátěrR 49071 Q7T0029

450,0+350,0
Ňm

d+m OSB deska 2230 j R_49071 08T00
122,00000

60,0+62,0

261 993,37
Izolace tepelné
_

_

l Montáž TI doskami EPS,2 vrstvy .vodorovné
"

EPS 100S rovné došky 2x1 m hr.80mm x2
"

PUR pěna , pištoíová - dočasné uchytenie EPS
"

Přesun hmot pre izol.striech do 15m

35 1 R_49071 1 2T00 polystyren EPS 1Q0S
_

__

L
90,0+60,0

36ÍR_4907113T00 [pokládka polystyrenu 2 vrstvy

Díl: 713 D-282,1 3000 1
-575,55000"

'

m2
Pol 003931

D
m2

Pol 004032
D-20,00000ks

Pol 004133
D-5,00000%

34 Pol
_

0042
150,00000m3

150,00000

750,00000)
750,00000

80,00000 1
80,00000

1,00000 j

l m2

450,0+300,0

d+m PUK lepidlo
ks

37 R 49071 14T00

50+30

doprava, přesun hmot, spoj, materiál, režijní výdaje

Konstrukce klempířské
_

Kútová lišta,vnútorná, Vyplanil,r.š.70mm,D+M

Stěnová lišta, Vyplanil,r.š. 70mm,D+M
_

Okapová lišta, Vyplanil, do r.š. 250mm D+M

38 1 R_4907 1 1 5T00

Díl: 764
-97 167,50

D-86,00000m
39ÍPol 0053

D

D
-32,00000)

-1 48,00000 j
m

40 j Pol 0054
m

41 1 Pol 0055

Stránka 38 z 47

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

ZŠ u Červených Domků21169S:

VCPa MPč.1O: 90

Střecha tělocvičny - změny materiálu a technologických postupů
18R:

DodavatelMnožstvíMJ
P.č. Číslo položky

42 Pol 0056

Název položky
OD-30,50000

Montáž kačírkových líšt 40 90 mm, dl. 2,0 m m

OD-64,00000
Pretmelenie stěnových lišt,PU tmel D+M

Štrková lišta, TopwetTW KL 90 (2m)

d+m atika KJG

m
Pol 005743

OD-16,00000ks
44 Pol 0058

N32,00000m
45 R 49071 10TOO

N20,00000md+m závětrná lišta KJG

doprava, přesun hmot, spoj, materiál, režijní výdaje

R 49071 23T0046
N1,00000 1kpl

R 49071 11T0047

-97 228,12
Celkem

Poznámky uchazeče k zadání

1
illilii

Stránka 39 z 47

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

ZŠ u Červených Domků21169S:

VCPaMPč.1O: 90

VCP MALÍŘSKÉ PRÁCE - TĚLOCVIČNA ZŠ ČERVENÉ DOMKYR: 19

DodavatelCelkemCena / MJMnožstvíMJP.č. Číslo položky I Název položky

17 290,00Dokončovací konstrukce na pozemníchDíl: 95

stavbách
1 SODl m2 140,00000[Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m11952901111

MalbyDíl: 784
77,00000] Nm22Í7844969259R00 ] Izolace stěn

20,00000

10,00000

32,00000

15,00000

Kabinet : 20,0

WC 2x : 10,0

Hlavní chodba : 32,0

Tělocvična : 15,0

OD114,00000m2Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m

Kabinet : 30,0

WC 2x: 15,0

Hlavní chodba : 54,0

Tělocvična : 15,0

3 784402801

30,00000

15,00000

54,00000

15,00000

OD491,00000]m2| Penetrace podkladu univerzální4 784191101

96,00000

41,00000

134,00000

220,00000

Kabinet : 66,0+30,0

WC 2x: 26,0+15,0

Hlavní chodba : 80,0+54,0

Tělocvična : 85,0+120,0+15,0

OD377,00000 1
66,00000

26,00000

80,00000

m2Malba Primalex Plus, bílá, bez penetrace, 2 x5 j 7841 9521 2

Kabinet : 66,0

WC 2x : 26,0

Hlavní chodba : 80,0

Tělocvična : 85,0+120,0 205,00000

140,000001 ODm2Zakrytí podlah včetně papírové lepenky7840112226
N4,00000hodSádrování, štěrkování784492100997

36 900,00Konstrukce zámečnickéDíl: 767

Stránka 40 z 47
Zpracováno programem BUlLDpower S. © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

ZŠ u Červených DomkůS: 21169

VCPaMPč.1O: 90

VCP MALÍŘSKÉ PRÁCE - TĚLOCVIČNA ZŠ ČERVENÉ DOMKY19R:

odavatelMnožstvíMJČíslo položky Název položkyP.č.
N90,00000m2Dodávkakazet podhledů 600x600x19 mm + montáž59596001 099R8

103 340,80
Celkem

Poznámky uchazeče k zadání

Stránka 41 z 47
Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

ZŠ u Červených Domků21169S:

VCPaMPč.1O: 90

Úprava a upevnění větracích komínkú na hlavních střechách všech pavilónů
20R:

DodavatelCena / MJ CelkemMnožstvíMJP.čjčíslo položky [Název položky

Díl: 721
80 940,00

Vnitřní kanalizace
Montáž a dopojení kanalizace 30,00000) NkusR 4954680T001

N30,00000kusMateriál na odvětrání - plast

Vyztužení komínkú - dřevo

R 495468 1T002

N30,00000kusR 4954682T003

80 940,00
Celkem

Poznámky uchazeče k zadání

Stránka 42 z 47
Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

ZŠ u Červených Domků21169S:

VCP a MP č.2O: 91

Zněny nad rámec SoD - fasády, podbití, krčky - MP
01aR:

DodavatelCelkemMJ Množství Cena / MJ
P.č. Číslo položky l Název položky

231,75Úpravy povrchů vnější - U1 zelený
_

Stěrka na podhledech silikon zatíraná, zrnitost 2,0 mm

Díl: 62c
•66,50000 ODm211601015187

474,64Úpravy povrchů vnější - U1, U2, U3

[Úprava ostění otvoru při opravách

Úpravy povrchů vnější - U2 červený
"

Stěrka na podhledech silikon zatíraná, zrnitost 2,0 mm

Díl: 62cde
-426,3300 OD| m2

2)078844111
-27 231,75

Díl: 62d
-66,50000 SODm2

3 601015187

-27 231,75Úpravy povrchů vnější - U3 modrýDíl: 62e
-66,50000! ODm2Stěrka na podhledech silikon zatíraná, zrnitost 2,0 mm4 601015187

-27 781,40Úpravy povrchů vnější - krčkyDíl: 62k
ODj m2 -107,50000

Oprava vnějších omítek do 10 %5)622454111
OD-54,80000m2Nátěr stěn vnějších, slož. 1-2 , silikonový6 622412313
OD-52,70000m2Nátěr podhledů vnějších silikonový7 621412313

-275 503,20

SQD
Lešení a stavební výtahy - SD3Díl: 94b

-1 120,00000m2Montáž lešení leh. řad. s podlahami,š.do 1 m, H 30 m9419410328
SOD-2 240,00000m2Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1032

Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1 m, H 30 m

Přesun hmot lešení samostatně budovaného

9419411929
SOD-1 120,00000m294194183210
SOD-20,58000tlij 998009101

-627,77
Staveništní přesun hmot - U1, U2, U3

[Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m

Konstrukce klempířské - SD3
_

'

Oplechování zdi (atik) z lak.Pz plechu, rš 630 mm ( 2 x

oblouk )
__

Lindab odpadní trouby kruhové SROR, D 120 mm

Demontáž oplechování zdí,rš od 330 do 500 mm ( 2 x

oblouk )
_____

Konstrukce klempířské - U1 zelený

Díl: 99cde
OD-2, 13165)12 998011002

-52 402,80
Díl: 764b

D-36,00000m76481716313

D-30,20000m76490811014
D-36,00000m76443084015

-156 397,81
Díl: 764c

Stránka 43 z 47
Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

ZŠ u Červených DomkůS: 21169

VCP a MP č.2O: 91

Zněny nad rámec SoD - fasády, podbití, krčky - MPR: 01a

DodavatelM JMnožstvíMJČíslo položky Název položky
_

Oplechování parapetů, lakovaný Pz plech,
_

Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m

Konstrukce klempířské - U2 červený

j Oplechování parapetů, lakovaný Pz plech,

Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m

Konstrukce klempířské - U3 modrý

Oplechování parapetů, lakovaný Pz plech,

Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m

P.Č.
SOD-207,36000m76481612716
SOD-0,42716t99876410217

-156 397,81
Díl: 764d

SOD-207,36000m76481612718

SOD-0,4271619 998764102

-156 397,81
Díl: 764e

D-207,36000m20 764816127

D-0,42716t21 998764102

-145 000,00OstatníDíl: 799
-1 ,00000] ODHzs-zkousky Revize výtahu a komplexní zkouška, drobné soubor22 904

opravy

-1 396 678,49]
Celkem

Poznámky uchazeče k zadání

Stránka 44 z 47
Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

ZŠ u Červených DomkůS: 21169

VCPa MPč.2O: 91

změny nad rámec SoD - fasády, podbití, krčky VCP01bR:

DodavatelCena / MJ CelkemMnožstvíMJP.č. Číslo položky [Název položky
616,50Úpravy povrchů vnější - SP3Díl: 62b

22,00000! TS
Izolace stěn oblouků, EPS tl. 140 mm, bez PÚ m26223241 14xR001

TS23,75000 1Izolace římsy, EPS tl. 100 mm, bez PÚ m26223241 12xR002

23,7500047,5*0,5

RTS45,7500011 m2[Penetrace podkladů weberpodklad haft3 711212312

45,7500022,0+23,75

RTŠ22,00000 [:kus
4| 6223971 99xR00 Plátování KZS, plocha do 0,25 m2

193 180,00Úpravy povrchů vnější - krčky
_

Zatepl. Webertherm elastic, fasáda, EPS F 100 mm

zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou

Díl: 62k
TS107,50000m26223191325

TS107,50000m2Odstranění KZS EPS F tl. 100 mm s omítkou6 978041110
107,50000 TSm2Stěrka na stěnách weberpas silikon zatíraná, zrnitost 1,56020151877

mm

TS1 07,50000 (
107,50000

m2Kontaktní nátěr pod omítky6020111938
TSm2Vyrovnávací tmel tl. do 5 mm

__

Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vněj.stěny včetně

výztužné sítě a štěrkového tmelu Weber
__

Zakrytí předmětů ( parapety ) včetně dodávky fólie tl. 0,04

6223001319
TS107,50000m262248121110

TS45,00000m278401122111

mm

TS270,00000m2Zakrytí podlah, včetně odstranění78401122212
270,0000090,0*3,0

1 008,83
Staveništní přesun hmotDíl: 99

3,31 307 j S
Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m13 998011002

86 936,19
Konstrukce tesařské - podbití pavilony

Montáž obložení atiky,OSB desky, 1vrst.,šroubováním

včetně dodávky desky OSB ECO 3 N tl. 15 mm

Díl: 762p
RTS76,00000}m276244111214

76,0000047,5*0,4*4

I Montáž roštu RŤŠ570,00000m

| 15)762343101

Stránka 45 z 47
'

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

ZŠ u Červených DomkůS: 21169

VCP a MP č.2O: 91

změny nad rámec SoD - fasády, podbití, krčky VCP01bR:

DodavatelCelkemCena / MJMnožstvíMJP.č. Číslo položky [Název položky
570,0000047,5*3*4

627,00000) SLať střešní SM 30 x 50 mm, 3 až 5 m m16 60510000

627,00000570,0*1,1

4,00000 ( Šsoubor1 7 1 762395009xR00 [Spojovací a ochranné prostředky pro střechy
_

Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m S1,36025t18 998762102

840,63Konstrukce klempířské - krčky
_

Oplechování parapetů krčků RS 250

Demontáž oplechování parapetů, rš od 100 do 330 mm

Díl: 764k
180,00000) TS19176481 61 25xRT2 m

TS86,00000m76441085020

45,00000) TSm2Výztužná stěrka na parapet z EPS, XPS

180,0*0,25
_

| Přesun hmot pro klempířské konstr, výšky do 6 m

Konstrukce zámečnické - MV3
_

Vybourání kovových zábradlí a madel

62231866021

45,00000

TŠ0,53415t22 [9987641 01

981,54Díl: 767a
TS24,80000)m23 976071111

24,8000019,6+5,2

TS24,80000Montáž zábradlí z prof.oceli na oc.konstr

Montáž podlahových roštů - šroubováním

m76722222024

366,04800) TSkg25 767590120
366,0480024,8*1,2*12,3

TSm2 | 29, 76000 j
29,76000

26 1 767590840xR00 Demontáž roštu

24,8*1,2

1,21000) TS
[Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m

Konstrukce zámečnické - SD3
27)998767101

100,00
Díl: 767b

N1,00000 jl klpOprava stříšky vstupu družiny SD328)767 R01

3 770,00Elektromontáže - MV3
_

demontáž svítidel (zatečených vodou, poškozených)
Díl: M21a

N5,00000ks29 IR 4706466T00

5,00000 Nksmontáž nových svítidelR 4706467T0030

Stránka 46 z 47
Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



p

Položkový rozpočet

ZŠ u Červených DomkůS: 21169

VCP a MP č.2O: 91

změny nad rámec SoD - fasády, podbití, krčky VCP01bR:

DodavatelCelkemMJ Množství Cena / MJP.čj Číslo položky I Název položky
_

Elektromontáže - SD3 236,00Díl: M21b
N5,00000ksIdemontáž svítidel (zatečených vodou, poškozených)R 4706466T0031

CN5,00000ksmontáž nových svítidelR 4706467T0032

CN3,00000kssvítidlo LED OLGA(10W)R 4706471 T0033

150 000,00Ostatní nákladyDíl: ON
3,00000Hzs-nezmeritelne stavební prače pavilon - U 1 ,

U2, U3 + soubor34 909

krčky

655 669,69Celkem

Poznámky uchazeče k zadání

_

Stránka 47 z 47
Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.


